

Årsredovisning

för

Skrea Backe Destilleri AB

559053-0241

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Larsson, Verkställande direktör
2024-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Skrea Backe Destilleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hantverksmässig tillverkning och försäljning av alkoholhaltiga drycker.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 924	1 729	708	20
Resultat efter finansiella poster	367	86	-160	0
Soliditet (%)	25,5	13,1	7,9	67,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat kraftigt till följd av att efterfrågan ökat i takt med ett starkare brand awareness. Ledningen räknar inte med att omsättning fortsätter öka i samma takt kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 602	48 911	133 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 911	-48 911	0
Årets resultat			142 309	142 309
Belopp vid årets utgång	50 000	83 513	142 309	275 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 513
årets vinst	142 309
	225 822
disponeras så att	
i ny räkning överföres	225 822
	225 822

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 924 222	1 729 146
Övriga rörelseintäkter		5 689	619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 929 911	1 729 765
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-601 576	-526 952
Handelsvaror		-155 592	0
Övriga externa kostnader		-693 768	-505 563
Personalkostnader	2	-958 222	-539 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 163	-69 663
Övriga rörelsekostnader		-133	0
Summa rörelsekostnader		-2 486 454	-1 642 103
Rörelseresultat		443 457	87 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 551	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 926	-1 522
Summa finansiella poster		-76 375	-1 478
Resultat efter finansiella poster		367 082	86 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	-23 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-177 000	-23 000
Resultat före skatt		190 082	63 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 773	-14 273
Årets resultat		142 309	48 911

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

485 498

562 661

Summa materiella anläggningstillgångar

485 498

562 661

Summa anläggningstillgångar

485 498

562 661

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

219 663

299 583

Summa varulager

219 663

299 583

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

133 535

189 594

Övriga fordringar

59

2 606

Summa kortfristiga fordringar

133 594

192 200

Kassa och bank

Kassa och bank

866 074

102 463

Summa kassa och bank

866 074

102 463

Summa omsättningstillgångar

1 219 331

594 246

SUMMA TILLGÅNGAR

1 704 829

1 156 907

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

83 513

34 602

Årets resultat

142 309

48 911

Summa fritt eget kapital

225 822

83 513

Summa eget kapital

275 822

133 513

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

23 000

Ackumulerade överavskrivningar

100 000

0

Summa obeskattade reserver

200 000

23 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

799 000

799 000

Summa långfristiga skulder

799 000

799 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

168 044

50 010

Skatteskulder

31 697

0

Övriga skulder

98 415

140 384

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 851

11 000

Summa kortfristiga skulder

430 007

201 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 704 829

1 156 907

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	681 626	591 626
Inköp	0	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	681 626	681 626
Ingående avskrivningar	-118 965	-49 302
Årets avskrivningar	-77 163	-69 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 128	-118 965
Utgående redovisat värde	485 498	562 661

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2024-05-17

Viktor Larsson
Viktor Larsson
Verkställande direktör

Marcus Nordgren
Marcus Nordgren
Ledamot

Filip Karlsson
Filip Karlsson
Ledamot

Felicia Calleja
Felicia Calleja
Ledamot